
ДОКУМЕНТАЦІЯ 
торгів з продажу майна

Організатор аукціону: Державне спеціалізоване підприємство
“Чорнобильська АЕС”

Розділ І. Цінова пропозиція Учасника:
1. До цінової пропозиції Учасника має бути включено:
1.1. Сума коштів, яку має намір та можливість сплатити Учасник за майно.

2. До цінової пропозиції Учасника не включається:
2.1. Завантаження ТМЦ в транспортний засіб.
2.2. Транспортування ТМЦ з території Замовника;
2.3. Інші витрати Учасника, пов’язані з вивезенням ТМЦ з території Замовника.

3. Кінцева цінова пропозиція визначається за результатами проведених торгів.

Розділ II. Інша інформація:
1. Договір  поставки  майна  з  Переможцем  електронних  торгів  укладатиметься  в
редакції, яка наведена Замовником.
2. Реалізація майна здійснюється на умовах 100% попередньої оплати.
3. Покупець зобов’язаний оплатити придбане майно протягом 30 днів з дати 
опублікування договору купівлі-продажу в електронній торговій системі. 

Розділ ІІІ. Інформація для Учасників електронних торгів 
Учасник  електронних  торгів  до  початку  аукціону,  повинен  завантажити  в

систему в електронному (сканованому) вигляді наступні документи:
-для потенційних покупців - фізичних осіб - громадян України - копія картки платника
податків з даними про реєстраційний номер облікової картки платника податків, а у
разі відсутності такого документа у зв’язку із відмовою від отримання реєстраційного
номера - копія паспорта громадянина України;
для іноземних громадян - копія документа, що посвідчує особу;
для потенційних покупців - юридичних осіб:
- витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань - для юридичних осіб - резидентів;
- документ, що підтверджує реєстрацію іноземної особи у країні її місцезнаходження
(витяг із торговельного, банківського або судового реєстру тощо), засвідчений згідно
із  законодавством  держави  його  видачі,  перекладений  українською  мовою,  -  для
юридичних осіб - нерезидентів;
- інформація про кінцевого бенефіціарного власника. Якщо особа не має кінцевого
бенефіціарного  власника,  зазначається  інформація  про  відсутність  кінцевого
бенефіціарного власника і про причину його відсутності;
документ,  що  підтверджує  сплату  реєстраційного  внеску,  а  також  документ,  що
підтверджує сплату гарантійного внеску учасником.

Розділ IV. Інформація для Переможця електронних торгів
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Переможцем електронних торгів вважається учасник, що подав найвищу цінову
пропозицію за лот, за умови, якщо таким учасником був зроблений щонайменше один
крок аукціону,  а  у  разі  його дискваліфікації,  відповідно до пункту 8.3.  Регламенту
ЕТС, учасник з наступною по величині ціновою пропозицією, за умови, якщо таким
учасником був зроблений щонайменше один крок аукціону, а при однакових цінових
пропозиціях  –  учасник,  що  подав  її  раніше,  та  за  умови  відсутності  від  нього
відповідного  листа  (звернення)  щодо  відмови  від  очікування  та  відсутності  факту
натискання ним відповідної кнопки про відмову від очікування в особистому кабінеті.

Переможець  електронних  торгів  зобов’язаний  виконати  умови  п.  7.29
Регламенту ЕТС.

Переможець електронних торгів надає Замовнику:
-  Договір  поставки  майна,  підписаний  зі  своєї  сторони,  в  редакції  Замовника  у
належній кількості примірників;
- Завірені належним чином (підписом) копії документів у паперовому вигляді:
-для потенційних покупців - фізичних осіб - громадян України - копія картки платника
податків з даними про реєстраційний номер облікової картки платника податків, а у 
разі відсутності такого документа у зв’язку із відмовою від отримання реєстраційного 
номера - копія паспорта громадянина України;

для іноземних громадян - копія документа, що посвідчує особу;

для потенційних покупців - юридичних осіб:

- витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань - для юридичних осіб - резидентів;

- документ, що підтверджує реєстрацію іноземної особи у країні її місцезнаходження 
(витяг із торговельного, банківського або судового реєстру тощо), засвідчений згідно 
із законодавством держави його видачі, перекладений українською мовою, - для 
юридичних осіб — нерезидентів;

Оригінал (або завірену копію) “Комерційної пропозиції” Переможця електронних 
торгів.
Витяг з реєстру платників податку на додану вартість чи єдиного податку (у разі якщо 
учасник є платником ПДВ чи єдиного податку)
Довідка в довільній формі, яка містить банківські реквізити, електронну пошту, номер
телефона, контактну особу.
Документ,  який  підтверджує  повноваження  особи,  що буде  підписувати  договір  зі
сторони Переможця.

Відповідальність за достовірність наданої інформації у своїй  пропозиції несе
Учасник електронних торгів.

Розділ V. Відхилення пропозицій учасника 

Замовник залишає за собою право відхилити пропозицію Учасника у разі якщо:

Учасник:
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 є  юридичною  або  фізичною  особою  до  яких  застосовані  санкції  згідно  з
додатками  1,  2  до  Рішення  РНБО  України  від  28.04.2017,  затвердженого  указом
Президента України за № 133/2017 від 15.05.2017;
 не розмістив у електронній системі, до закінчення дати та часу періоду подання
пропозицій  в  електронному  (сканованому)  вигляді  документи,  які  необхідно
розмістити  у  електронній  системі,  до  закінчення  дати  та  часу  періоду  подання
пропозицій.

Переможець:

 відмовився  від  підписання  протоколу  електронних  торгів  (аукціону)  або
договору поставки;
 не надав документи у паперовому вигляді, які перелічені в р. ІV;

Порядок ознайомлення (огляду) з майном (лотом)

Учасник  для  візуального  ознайомлення  з  майном,  яке  пропонується  для
продажу,  за  два  робочих  дні  офіційно  письмово  повідомляє  посадову  особу
замовника, уповноважену здійснювати зв'язок з учасниками  (для оформлення разової
перепустки для відвідування) з вказівкою такої інформації:

 П.І.Б.  посадової  особи  Учасника  (з  вказівкою організації,  від  якої  прибуває
особа,  адреси  та  контактний  телефон  цієї  організації),  громадянство,  контактний
телефон, паспортні дані (серія, номер та дата видачі паспорта);
 мета візиту, дата та час візиту на підприємство Замовника.
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ДОДАТОК 1
До документації торгів з продажу майна

(на бланку підприємства)

Попередня згода на очікування

______________________,  що  є  Учасником  електронних  торгів  з  продажу
майна (назва лоту), надає згоду на очікування до присвоєння електронним торгам
статусу «завершений» для визначення наступного переможця електронних торгів у
разі подання Учасниками однакових цінових пропозицій на випадок дискваліфікації
попереднього Переможця електронних торгів.  

«___»_____________ /___________
м.п.
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ДОДАТОК 2
До документації торгів з продажу майна

форма «Комерційна пропозиція» подається ПЕРЕМОЖЦЕМ АУКЦІОНУ  
Учасник не повинен відступати від даної форми. 

Учасником – юридичною особою форма подається на фірмовому бланку.

«Комерційна пропозиція»
Ми,  (найменування  Учасника),  надаємо  «Комерційну  пропозицію»  в  складі

документації  на  участь  в  електронному  аукціоні  на  продаж  майна: (назва  лоту),
відповідно до вимог документації Замовника та додатків до неї за наступною ціною: 

Ціна пропозиції становить _______ (_________) грн. (зазначається без ПДВ)     
                                                (зазначити цифрами та словами)

№ Найменування товару Ціна (грн.) без ПДВ
1 (назва лоту)

1. Ми погоджуємося з умовами, що Замовник може відхилити нашу чи всі пропозиції
згідно  з  умовами  цієї  документації,  та  розуміємо,  що  Замовник  не  обмежений  у
прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для нього умовами.
2. При  визначенні  нас  переможцями  електронного  аукціону  з  продажу  майна,
зобов’язуємося укласти Договір згідно з вимогами та строками.  
3. Ціна  нашої  пропозиції  складена  з  урахуванням:  ціни  майна,  витрат  на
транспортування, страхування, сплату податків і зборів, витрат щодо завантаження-
розвантаження товару, вартості доставки майна.
____________________________        ______________________  __________________
                  (Посада)  (Підпис) (ПІБ)

Дата                                                                                           М.П

* Розраховується Учасником  з урахуванням положень Податкового кодексу України. 
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